
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J. 23 Cornimont-Gérardmer Distance : 19 km

Carte : 3618 OT Le Hohneck Dénivelé : 500 m.
3619 OT Bussang

Balisage Itinéraire Altitude Dénivelé +/- Horaires Observations

Cornimont 513 0 0 0

Monument de la Vierge 740 227 227 1,5 1,5

Cote 679 679 -61 227 0,5 2

Les Hiez 840 161 388 1,6 3,6

Col du Brabant 878 38 426 2,2 5,8

Cote 921 921 43 469 1,4 7,2

Les Corbeaux 902 -19 469 1,2 8,4

850 -52 469 0,9 9,3

630 -220 469 1,3 10,6

Cote 942 vers Lambexaire 942 312 781 3 13,6

Grosse Pierre cote 989 989 47 828 1,7 15,3

1060 71 899 0,6 15,9

Cote 1069 1069 9 908 0,7 16,6

Cote 1086 1086 17 925 1,3 17,9

Parking Le Biazot 1011 -75 925 0,5 18,4
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Prendre le GR 533 sur 400m. 
Puis direction Le Calvaire
La Bresse, traverser la 
Moselotte

Bifurcation GR 533 prendre le 
sentier à gauche 
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